Colles
Liste de prix 201
GF Piping Systems
i08748035
Texte tapé à la machine
3
Sommaire
Colles 4

PF 2 51 305 001 Serviettes dégraissantes
• Pour dégraisser la surface des tubes en PE avant la fusion
Désignation Type Code EUR SP poids
(kg)
Pour tubes jusqu'au diam. 225 mm large 799 496 011 0,51 100 0,008
PF 2 28 473 004 Nettoyant spécial GF Dytex
• Pour PVC-U, PVC-C
Exécution:
• A utiliser en complément de la colle spéciale GF Dytex
• Pot de 0,5 l (net)
Code EUR poids
(kg)
799 298 117 42,56 0,718
8
Systèmes d'étanchéité
PF 2 28 401 001 TANGIT Uni-Lock
Code EUR SP poids
(kg)
799 271 818 sur demande 0 2,140
PF 2 55 A97 001 Mousse d'expansion Tangit M3000
Mousse d'expansion 2 composants pour la fixation des manchons de passages de mur pour
l'eau et le gaz, traversées de mur pour eaux usées et pour cables. A appliquer avec le pistolet
professionel pour cartouches Tangit PP6
Code EUR SP poids
(kg)
GP EAN Désignation Article
200 080 895 20,19 0 0,480 0 7612988135419 6 cartouches à
300 ml TE 300
PF 2 28 473 009 Pistolet professionel spray
Cartouche Spéciale-spray pour utilisation avecTangit expansion resin M3000
Item
Code
EUR Code EUR SP poids
(kg)
Désignation
PP 6 sur demande 799 271 084 sur demande 0 6,300 6 pistolet spray
PP 1 sur demande 799 271 090 67,26 0 0,980
PF 2 28 473 009 M4082 Tube
Pour l’étanchement durable contre l’eau sous pression des passages de mur pour l’eau et le gaz,
les traversées de mur pour eaux usées et pour câbles.
Article Code EUR SP poids
(kg)
Désignation
TD 082 799 271 080 40,44 0 0,140 6 tubes
9
PF 2 28 473 009 FP 504 Tubes de mixage
Cartouche Spéciale-spray pour utilisation avecTangit expansion resin M3000
Article Code EUR SP poids
(kg)
Désignation
TB 504 799 271 810 30,84 10 0,021 1 sachet de 10 embouts mélangeurs et 10
tubes de prolongeurs
10
Tangit Rapid pour PVC-U et  PVC-C
PF 2 28 473 010 Kit de cartouche Tangit Rapid
• 2 composants adhesifs
• pour PVC-U et PVC-C
• 6 cartouches avec 12 mélangeurs et 2 pinceau 1 "
• Outils nécessaires : Pinceaux et mélangeurs Tangit Rapid
• liste des produits chimiques résistants sur www.gfps.com
d-d
(mm)
Code EUR SP poids
(kg)
Désignation Language
16 - 140 799 302 005 174,28 1 0,566 50 ml DE, FR
16 - 140 799 302 041 sur demande 1 0,566 50 ml FR, NL
16 - 140 799 302 042 sur demande 1 0,566 50 ml DK, SE
16 - 140 799 302 043 sur demande 1 0,566 50 ml GB, IT
799 302 044 sur demande 1 0,566 50 ml FI, N
110 - 400 799 302 007 685,82 1 3,700 400 ml DE, ES, FR, GB, IT, NL, PT
PF 2 28 473 010 Tangit Rapid Pistolet
• Pour cartouches Tangit Rapid